

GMINA CIEPŁOWODY

ul. Kolejowa 3
57-211 Ciepłowody
REGON: 890718432
NIP: 887-16-35-208

Dane postępowania:Znak sprawy: **BGP.271.15.2021**

ID postępowania: 7a1e240e-607e-4e83-a960-297923a246c0

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego klasycznego o wartości mniejszej niż progi unijne określone w art. 3 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą Pzp

Tryb zamówienia: tryb podstawowy na podstawie: art. 275 pkt 2 ustawy Pzp.**Nazwa nadana zamówieniu:** „PRZEBUDOWA GMINNEJ DROGI WEWNĘTRZNEJ – UL. SZKOLNA, 57-211 CIEPŁOWODY”

Ciepłowody, dnia 1 grudnia 2021 roku

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW,
KTÓRZY POBRALI SPECYFIKACJĘ
WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający, Gmina Ciepłowody działając na podstawie art. 284 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą Pzp., udostępnia treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego i udziela w tym zakresie wyjaśnień.

Pytanie 1:

„Czy jakikolwiek element po robotach rozbiórkowych należy przewieźć na plac składowy Zamawiającego. Jeżeli tak to prosimy o podanie elementu do przewozu wraz z wykazaniem lokalizacji ewentualnego placu składowego.”

Odpowiedź:

NIE

Pytanie 2:

„Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie destruktu asfaltowego jako składnika MMA?”

Odpowiedź:

NIE

Pytanie 3:

„Czy Wykonawca ponosi koszty zajęcia pasa drogowego, a jeżeli tak, to w jakiej wysokości?”

Odpowiedź:

NIE

Pytanie 4:

„Czy możliwe jest całkowite wyłączenie przebudowywanej drogi w ramach prac w zakresie robót bitumicznych, a w szczególności przy układaniu warstwy ścieralnej?”

Odpowiedź:

Możliwe jedynie na okres niezbędny do ułożenia warstwy wiążącej i warstwy ścieralnej. Wyłączenie drogi na czas robót bitumicznych winno nastąpić w uzgodnieniu z Zamawiającym.

Pytanie 5:

„Czy Zamawiający może wskazać miejsce do przekazania urobku po korytowaniu, w odległości 3km od miejsca realizacji inwestycji?”

Odpowiedź:

NIE

Pytanie 6:

„Proszę o zaznaczenie na planie sytuacyjnym drzew do wycinki.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie dysponuje planem sytuacyjnym z zaznaczonymi drzewami. Ilość drzew do usunięcia została ujęta w przedmiarze.

Pytanie 7:

„Proszę o udostępnienie inwentaryzacji istniejącego drzewostanu oraz decyzji na wycinkę”

Odpowiedź:

Zamawiający nie dysponuje inwentaryzacją istniejącego drzewostanu i jest w trakcie uzyskiwania pozwoleń na wycinkę. Drewno pocięte na długości 1mb należy pozostawić na placu budowy w miejscu wskazanym przez Zamawiającego.

Powyższe wyjaśnienia nie prowadzą do zmiany ogłoszenia o zamówieniu.

Zgodnie z art. 284 ust. 4 ustawy Pzp. W przypadku gdy wniosek o wyjaśnienie treści SWZ nie wpłynął w terminie, Zamawiający udzielając odpowiedzi nie ma obowiązku przedłużania terminu składania ofert.

Termin składania ofert nie ulega zmianie.

Sporządziła: Komisja Przetargowa



WÓJT

Lukasz Białkowski